102學年度新生拔河比賽成績登錄表
9月11日（星期三）賽程
	新生拔河比賽
	場次
	時間
	對 抗 隊 別
	第 一 戰
	第 二 戰
	第 三 戰
	勝負

	
	1
	15:10
	室設一善(資訊一善
(8男16女) (16男5女)
	室設一善勝  45  秒
	資訊一善勝 45’15 秒
	室設一善勝 30’54 秒
	室設一善勝

	
	2
	15:15
	會計一真(電子一真
(4男22女) (20男0女)
	電子一真勝 45 秒
	電子一真勝  22’67 秒
	勝   秒
	電子一真勝

	
	3
	15:20
	土木一善(綜高一善 
(20男0女) (12男11女)
	土木一善勝 7’48 秒
	土木一善勝 7’57 秒
	勝   秒
	土木一善勝

	
	4
	15:25
	美工一真(綜高一真 
(7男17女) (12男11女)
	綜高一真勝 32’96 秒
	綜高一真勝 11’70 秒
	勝   秒
	綜高一真勝

	
	5
	15:30
	土木一真(室設一真
(16男5女) (8男16女)
	室設一真勝 8’07 秒
	室設一真勝 7’08 秒
	勝   秒
	室設一真勝

	
	6
	15:35
	建築一真(資訊一真
(16男5女) (20男0女)
	資訊一真勝 13’75 秒
	資訊一真勝 23 秒
	勝   秒
	資訊一真勝

	
	7
	15:40
	綜高一美(廣設一真 
(12男11女) (8男16女)
	廣設一真勝 7’62 秒
	綜高一美勝 36’11 秒
	廣設一真勝 9’01 秒
	廣設一真勝

	
	8
	15:45
	綜高一智(綜高一仁
(12男11女) (12男11女)
	綜高一仁勝 5’40 秒
	綜高一仁勝 4’85 秒
	勝   秒
	綜高一仁勝

	
	9
	15:50
	室設一善勝(資料一真
(8男16女) (16男5女)
	室設一善勝 9’84 秒
	室設一善勝 9’57 秒
	勝     秒
	室設一善勝



比賽下場人數對照表

	男
	20
	16
	12
	8
	4
	0

	女
	0
	5
	11
	16
	22
	27


102學年度新生拔河比賽成績登錄表
9月18日（星期三）賽程
	新生拔河比賽
	場次
	時間
	對 抗 隊 別
	第 一 戰
	第 二 戰
	第 三 戰
	勝負

	
	10
	15:15
	室設一善(土木一善
(8男16女) (20男0女)
	土木一善勝 26’99秒
	土木一善勝 5’64 秒
	勝   秒
	土木一善勝

	
	11
	15:22
	綜高一真(電子一真
(12男11女) (20男0女)
	電子一真勝 29 秒
	電子一真勝 22’65 秒
	勝     秒
	電子一真勝

	
	12
	15:29
	室設一真(廣設一真
(8男16女) (8男16女)
	室設一真勝 8’52 秒
	室設一真勝 13’51 秒
	勝     秒
	室設一真勝

	
	13
	15:36
	綜高一仁(資訊一真
(12男11女) (20男0女)
	綜高一仁勝 17’02 秒
	資訊一真勝 45’49 秒
	綜高一仁勝16’28秒
	綜高一仁勝


比賽下場人數對照表

	男
	20
	16
	12
	8
	4
	0

	女
	0
	5
	11
	16
	22
	27


10月02日(星期三) 決賽賽程

入決賽名單

	新生拔河比賽
	場次
	時間
	對 抗 隊 別
	第 一 戰
	第 二 戰
	第 三 戰
	勝  負

	
	14
	15:15
	土木一善(室設一真
(20男0女) (8男16女)
	土木一善勝 45 秒
	室設一真勝43’95 秒
	土木一善勝29’92 秒
	土木一善勝

	
	15
	15:22
	綜高一仁(電子一真
(12男11女) (20男0女)
	電子一真勝11’29 秒
	電子一真勝33’85 秒
	勝     秒
	電子一真勝


	科際拔河比賽
	場次
	時間
	對 抗 隊 別
	第 一 戰
	第 二 戰
	第 三 戰
	勝  負

	
	16
	季殿軍

15:29
	室設一真(綜高一仁
(8男16女) (12男11女)
	綜高一仁勝16’39 秒
	綜高一仁勝16’39 秒
	勝     秒
	綜高一仁勝

	
	17
	冠亞軍

15:36
	土木一善(電子一真
(20男0女) (20男0女)
	電子一真勝18’48 秒
	電子一真勝10’52 秒
	勝     秒
	電子一真勝


新生拔河比賽 決賽結果
	名 次
	冠 軍
	亞 軍
	季 軍
	殿 軍

	
	電子一真
	土木一善
	綜高一仁
	室設一真


比賽下場人數對照表

	男
	20
	16
	12
	8
	4
	0

	女
	0
	5
	11
	16
	22
	27


